
4. ročník – látka na 6. 4. – 10. 4. 

 

- Pracovní sešit - prostudovat str. 50 a 51. 

- Odpovědět na otázky v pracovním listu. Pokud máte možnost napište odpovědi do 

dokumentu Word a ten mi pošlete na jan.adamec@zusvpetrova.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jan.adamec@zusvpetrova.cz


Pracovní list č. 3.4 

1. Do kterého stylového období patřil Johann Sebastian Bach? 

 

2. Ve kterém městě se J. S. Bach narodil? 

 

3. Ve hře na který hudební nástroj J. S. Bach vynikal? 

 

4. Ve kterém městě byl kapelníkem dvorní kapely knížete Leopolda? 

 

5. Ve kterém městě působil poslední roky života až do své smrti? 

 

6. Ke kterému svátku se vztahují pašije? 

 

7. Bach napsal cyklus šesti koncertů, jak se souhrnně nazývají? 

 

8. Které pašije Bach napsal? 

 

9. Jak se obecně nazývá polyfonní skladba vytvořená nejčastěji z jednoho tématu? 

 

10. Jak se nazývá dvoudílný cyklus preludií a fug, který Bach napsal jako oslavu nového typu 

ladění? 


